
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Новолялинская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

ПРИКАЗ 

24.01.2020                                                                                                                              № 11-в 

Г.Новая Ляля 

О комиссии по противодействию коррупции  

ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

 

 Руководствуясь ст. 133 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СО 

«Новолялинская школа» 

Председатель комиссии: 

Шевченко Любовь Юрьевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

 

Заместитель председателя: 

Тихомирова Надежда Григорьевна – учитель; 

 

Члены комиссии: 

Дюкина Татьяна Рихартовна – учитель; 

Храмцова Елена Михайловна – учитель; 

 

Секретарь комиссии: 

Юферова Светлана Сергеевна – специалист по кадрам. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                 Попова М.А. 

 


		2024-11-25T09:41:24+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ШКОЛА,РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




